МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ___30_____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 школьного этапа олимпиады по  географии
МБОУ «Томаровская СОШ №1»     2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	Часть 1

	Часть 2

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Суржиков
	Александр
	Владимирович
	5
	5
	13
	18
	1
	Победитель
	60

	2
	Агеева
	Виктория
	Аркадьевна
	5
	4
	5
	5
	2-3
	Участник
	16

	3
	Чувелёв
	Всеволод
	Алексеевич
	5
	4
	1
	5
	2-3
	Участник
	16




Председатель жюри                                                        Сагайдакова И.Л.______________ подпись 		                 
Члены жюри  
Анучкина Н.В.__________   подпись
Бабичева Е.Н.  __________  подпись

















МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ___50_____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 школьного этапа олимпиады по  географии
МБОУ «Томаровская СОШ №1»     2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	
Тест
	Часть 1

	Часть 2

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Беликов
	Александр
	Викторович
	6
	10
	15
	10
	35
	1
	Победитель
	70

	2
	Бартошук
	Дарья
	Николаевна
	6
	9
	8
	4
	21
	2
	Участник
	42

	3
	Медведева
	Виктория
	Николаевна
	6
	9
	0
	8
	17
	3
	Участник
	34

	4
	Коломацкая
	Виктория
	Евгеньевна
	6
	9
	6
	0
	15
	4
	Участник
	30




Председатель жюри                                                        Сагайдакова И.Л.______________ подпись 		                 
Члены жюри  
Анучкина Н.В.__________   подпись
Бабичева Е.Н.  __________  подпись












МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ___35_____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 школьного этапа олимпиады по  географии
МБОУ «Томаровская СОШ №1»     2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	Часть 1

	Часть 2

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Татаринцева
	Диана
	Евгеньевна
	7
	9
	14
	23
	1
	Победитель
	66

	2
	Моренко
	Алина
	Андреевна
	7
	8
	13
	21
	2
	Призер
	60

	3
	Каспарова
	Полина
	Кирилловна
	7
	7
	13
	20
	3
	Призер
	57

	4
	Малинова
	Алина
	Евгеньевна
	7
	6
	13
	19
	4
	Участник
	54

	5
	Клочкова
	Аксинья
	Васильевна
	7
	6
	12
	18
	5
	Участник
	51




Председатель жюри                                                        Сагайдакова И.Л.______________ подпись 		                 
Члены жюри  
Анучкина Н.В.__________   подпись
Бабичева Е.Н.  __________  подпись











МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ___35_____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 школьного этапа олимпиады по  географии
МБОУ «Томаровская СОШ №1»     2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	Часть 1

	Часть 2

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Буракова
	Ирина
	Владимировна
	8
	13
	8
	21
	1
	Победитель
	60

	2
	Рябинина
	Валерия
	Юрьевна
	8
	13
	6
	19
	2
	Призер
	54

	3
	Дубикова
	Юлия
	Сергеевна
	8
	10
	7
	18
	3
	Призер
	51




Председатель жюри                                                        Сагайдакова И.Л.______________ подпись 		                 
Члены жюри  
Анучкина Н.В.__________   подпись
Бабичева Е.Н.  __________  подпись













МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ___36.5_____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 школьного этапа олимпиады по  географии
МБОУ «Томаровская СОШ №1»     2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	Часть 1

	Часть 2

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Маслиева
	Елизавета
	Юрьевна
	9
	13.5
	7
	20.5
	1
	Победитель
	56

	2
	Марадуда
	Дмитрий
	Васильевич
	9
	10.5
	8
	18,5
	2-3
	Призер 
	51

	3
	Сиводин
	Вадим
	Николаевич
	9
	10.5
	8
	18,5
	2-3
	Призер 
	51




Председатель жюри                                                        Сагайдакова И.Л.______________ подпись 		                 
Члены жюри  
Анучкина Н.В.__________   подпись
Бабичева Е.Н.  __________  подпись














МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ___30_____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 школьного этапа олимпиады по  географии
МБОУ «Томаровская СОШ №1»     2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	Часть 1

	Часть 2

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Скуридина 
	Дарья
	Игоревна
	10
	12
	10
	22
	1
	Победитель
	73

	2
	Каменчук
	Полина
	Сергеевна
	10
	10
	8.5
	18,5
	2
	Призер
	61

	3
	Оганян
	Зварт
	Геворговна
	10
	10
	6
	16
	3
	Призер
	53

	4
	Медведев
	Виталий
	Андреевич
	10
	12
	3
	15
	4
	Участник
	50




Председатель жюри                                                        Сагайдакова И.Л.______________ подпись 		                 
Члены жюри  
Анучкина Н.В.__________   подпись
Бабичева Е.Н.  __________  подпись













МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ___92____

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 школьного этапа олимпиады по  географии
МБОУ «Томаровская СОШ №1»     2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	Часть 1

	Часть 2

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Кравченко
	Ефим
	Александрович
	11
	11
	4
	15
	1-2
	Участник 
	16

	2
	Уварова
	Дарья
	Александровна
	11
	13
	2
	15
	1-2
	Участник 
	16

	3
	Фанин
	Никита
	Сергеевич
	11
	10
	4
	14
	3
	Участник 
	15



Председатель жюри                                                        Сагайдакова И.Л.______________ подпись 		                 
Члены жюри  
Анучкина Н.В.__________   подпись
Бабичева Е.Н.  __________  подпись






